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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO, SEPTIEMBRE 2018. 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos 

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales  

6. Alimentos 

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Servicios Personales Varios  

9. Otros Gastos  
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 97,980.00

 9,670.94

 19,921.76

 19,435.00

 53,980.77

 9,745.10

 4,471.43

 2,000.00

25-SEP-18

17-SEP-18

18-SEP-18

17-SEP-18

27-SEP-18

18-SEP-18

25-SEP-18

21-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 217,205.00
 217,205.00
 217,205.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0310   ) :

 

Identificación Nombre
05019995108892

08019995290621

08019998391040

08019995290621

05019000040204

08019998391040

05019995108892

08019001212403

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.



PASAJES Y VIATICOS
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 3,234.37

 3,234.37

 203.13

06-SEP-18

06-SEP-18

06-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,671.87
 6,671.87
 6,671.87

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0310   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-02518

0801-1983-02518

0801-1983-02518

JESUS PINEDA ALVARADO

JESUS PINEDA ALVARADO

JESUS PINEDA ALVARADO
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

18/10/2018 09:30:43

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0310 

 001

 00031

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00038

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00045

 00046

 00047

 00048

 00049

 00050

 00051

 00052

 00053

 00054

 00055

 00056

 00057

 00058

 00059

 00060

 00061

 00062

 00063

 00064

 00065

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 50,000.00

 40,000.00

 50,000.00

 79,000.00

 40,000.00

 33,833.33

 67,666.67

 48,333.33

 25,000.00

 35,000.00

 115,000.00

 225,000.00

 40,000.00

 135,000.00

 110,000.00

 75,000.00

 115,000.00

 40,000.00

 165,000.00

 25,000.00

 265,000.00

 145,000.00

 38,000.00

 35,000.00

 53,000.00

 50,000.00

 53,000.00

 50,000.00

 22,777.77

 24,500.01

 2,083.33

 5,736.11

 10,000.00

 9,166.67

 16,888.88

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

29-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,293,986.10
 2,293,986.10
 2,293,986.10

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0310   ) :

 

Identificación Nombre
LEE4FI-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

LEE4FI-A

7E14HB-K

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

GEZ451-A

QEY4QV-I

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

QEY4QV-I

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

7E14HB-K

05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

QEY4QV-I

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA
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ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

18/10/2018 09:50:01

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0310 

 001

 00013

 00013

 00013

 00013

 00020

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00003

 00004

 00001

 470,340.00

 470,340.00

 470,340.00

 470,340.00

 1,495.00

04-SEP-18

04-SEP-18

04-SEP-18

04-SEP-18

06-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,882,855.00
 1,882,855.00
 1,882,855.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0310   ) :

 

Identificación Nombre
08019006024054

08019006024054

08019006024054

08019006024054

08019009244300

INVERSIONES SANTA FE, S.A. DE C.V.

INVERSIONES SANTA FE, S.A. DE C.V.

INVERSIONES SANTA FE, S.A. DE C.V.

INVERSIONES SANTA FE, S.A. DE C.V.

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 01
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 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 140,000.00
 140,000.00
 140,000.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0310   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1959-05180

0801-1959-05180

0801-1959-05180

0801-1959-05180

0801-1959-05180

0801-1959-05180

0801-1959-05180

ROBERTO ANTONIO ORDOÑEZ WOLFOVICH

ROBERTO ANTONIO ORDOÑEZ WOLFOVICH

ROBERTO ANTONIO ORDOÑEZ WOLFOVICH

ROBERTO ANTONIO ORDOÑEZ WOLFOVICH

ROBERTO ANTONIO ORDOÑEZ WOLFOVICH

ROBERTO ANTONIO ORDOÑEZ WOLFOVICH

ROBERTO ANTONIO ORDOÑEZ WOLFOVICH
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